Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 03-2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MEDICILÂNDIA, através da(o)
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 03-2021 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para
contratação de empresa para construção de um espaço educativo rural - 06 salas com quadra coberta. Termo de
compromisso de Emendas nº 202103729- 1, ID da obra 3185121 processo nº 23400.004431/2020-90 EMEF Magalhães
Barata Projeto FNDE km 95 norte, para atender as demandas do Fundo Municipal de Educação de Medicilândia-PA .
Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 03-2021 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) E V S SERVICOS, COMERCIO E CONSTRUCOES EIRELI, com o valor total de
R$ 2.687.693,22(Dois Milhões, Seiscentos e Oitenta e Sete Mil, Sei scentos e Noventa e Três Reais e Vinte e Dois
Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 MEDICILÂNDIA - PA, 16 de Novembro de 2021

 ILTOMAR CARVALHO DOS SANTOS
 Secretário Municipal de Educação

TRAV. DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA/PA

		2021-11-25T12:03:36-0300
	ILTOMAR CARVALHO DOS SANTOS:61664170200